

# Förväntansdokument

- Till vårdnadshavare och elever i Askersunds kommunala skolor



Askersunds kommun ska erbjuda varje barn och ungdom en skola som gör att framtiden är till för alla. En framtid fylld av möjligheter. För att kunna förverkliga denna vision behöver det finnas en god kommunikation mellan skolan och hemmet. Det behöver också finnas en öppenhet kring våra olika roller och vilka förväntningar vi kan ha på varandra. Detta förväntansdokument gäller för samtliga verksamhetsformer i Askersunds kommunala skolor. För mer information om regler och ansvar kan du besöka [Skolverkets hemsida](#).

## Förväntningar på dig som elev

Du som elev förväntas ta ansvar för ditt lärande, därför är det viktigt att du ber om hjälp när det behövs. Som elev förväntas att du visar respekt och hänsyn mot andra elever och vuxna. På skolan finns ordningsregler som gäller för samtliga på skolan. Ordningsreglerna är till för att alla elever ska få en så god studiero som möjligt och att ingen ska behöva känna sig otrygg i skolan. Om någon är elak mot dig eller gör någonting som du upplever som sårande, är det viktigt att du berättar om detta för någon vuxen.

## Förväntningar som finns på dig som vårdnadshavare

Du som vårdnadshavare ansvarar för att ditt barn i grundskolan/ grundsärskolan fullgör sin skolplikt. Genom skolplikten finns en skyldighet för ditt barn att delta i den undervisning som tillhandahålls. Ledighet från skolan är ingen rättighet och vid exempelvis en planerad semesterresa är det viktigt att resan planeras in under skolfria dagar. För att skapa bästa möjliga förutsättningar är det viktigt att du pratar gott om skolan hemma med dina barn. Du förväntas ha positiva och höga förväntningar på ditt barns lärande och på olika sätt engagera dig i ditt barns skolgång.

Som vårdnadshavare förväntas du även ta del av information från skolan, vilket är en del av föräldraansvaret. Att du som vårdnadshavare håller dig informerad om det som sker kring ditt barn är viktigt för att samverka mellan skolan och hemmet ska kunna fungera så bra som möjligt.

## Förväntningar du som vårdnadshavare kan ha på skolan

Som vårdnadshavare kan du förvänta dig att undervisningen utgår från läroplanens kunskapsmål samt värdegrund. Du som vårdnadshavare kan även förvänta dig att all personal på skolan gör sitt yttersta för att skapa goda förutsättningar för att ditt barn ska få så bra undervisning som möjligt. Personalen på skolan har i uppdrag att arbeta för en trygg lärmiljö och att ditt barn möts med respekt. Vid behov tar personal kontakt med dig som vårdnadshavare.

Skolan har alltid ditt barns bästa i åtanke. Om du har frågor som rör ditt barns skolgång kan du alltid kontakta klasslärare/mentor eller annan skolpersonal som jobbar nära ditt barn. Som vårdnadshavare har du rätt till god insyn i ditt barns skolgång.

Bästa hälsningar,

Barn- och utbildningsnämnden

### Undertecknande

Genom min underskrift bekräftar jag och eleven att vi har tagit del av Askersunds kommuns förväntansdokument.

\_\_\_\_\_  
Ort & datum

\_\_\_\_\_  
Elevens namn (för- & efternamn)

\_\_\_\_\_  
Klass

\_\_\_\_\_  
Underskrift vårdnadshavare

\_\_\_\_\_  
Underskrift vårdnadshavare

\_\_\_\_\_  
Namnförtydligande

\_\_\_\_\_  
Namnförtydligande